Skibusfahrplan Kitz}ggg ler
2025/ 26 A”ﬂeme}/ REGION HOHE SALVE

Angath ¢ Skiwelt s SKIBUS A (RED)
r Itter Salvistabahn E SKIBUS B (BLUE)
Kirchbichl — Bruckhius Ml e SKIBUS C (ORANGE)
© . mm SKIBUS D (PURPLE)
______________
———
LI —— ! E | NIE 860 (TEAL)
Bruckhiue e === | |NIE 865 (PINK)
L ,_\\/ SkiWelt
N opigat Hopfgarten
A = | |NIE 863 (KHAKI)
e e e Grafenweg
Campin ;
ol o 0000 Esbethen
e i E ----- RUFTAXI GRAFENWEG (AZURE)
) Penningberg ke ceeee RUFTAXI ELSBETHEN (OLIVE)
h N
| | e S
Camping Horbrunn Hofstattbahn Kelchsau ZUG (BLACK)

Campin
Reiterhof

SkiWelt Itter Salvistabahn — Hopfgarten Berglift
Hopfgarten Berglift — SkiWelt Itter Salvistabahn

Itter Salvistabahn - SkiWelt Hopfgarten

HALTESTELLE | STOP TAGLICH | DAILY

O SkiWelt Itter Salvistabahn 08:19 | 09:29 | 10:34 | 12:00 | 12:40 | 14:34 | 1515 | 16:21 | 17:29
O Itter Miihltal 08:20 & 09:30 | 10:35 | 12:01 | 12:41 | 14:35 | 15116 | 16:22 | 17:30
O Hotel Edelweil 08:23 |« 09:33 | 10:38 | 12:04 | 12:44 | 14:38 | 15119 | 16:25 | 17:33
O Sporthotel Tirolerhof 08:23 | 09:33 | 10:38 | 12:04 | 12:44 | 14:38 | 15119 | 16:25 | 17:33
O Dorfplatz 08:24 | 09:34 | 10:39 | 12:05 | 12:45 | 14:39 | 15:20 | 16:26 | 17:34
O Hopfgarten i. Br. Bahnhof 08:30 | 09:40 | 10:45 | 1211 | 12:51 | 14:45 | 15:26 | 16:32 | 17:40
o Ziegeleiweg 08:31 | 09:41 | 10:46 | 1212 | 12:52 | 14:46 | 1527 | 16:33 | 17:41
O Schulzentrum 08:32 | 09:42 | 10:47 | 1213 | 12:53 | 14:47 | 15:28 | 16:34 | 17:42
o Ortsmitte 08:33 | 09:43 | 10:48 | 12:14 | 12:54 | 14:48 | 1529 | 16:35 | 17:43
O Berglift Bahnhof* 08:35 | 09:45 | 10:50 | 12:16 | 12:56 | 14:50 | 15:31 | 16:37 | 17:45

SkiWelt Hopfgarten - Itter Salvistabahn

HALTESTELLE | STOP TAGLICH | DAILY

O Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof* 09:11 | 10:17 | 11:05 | 12:23 | 13:08 | 14:58 | 16:04 | 17:11 | 17:58
(0] Ortsmitte 09:12 | 10:18 | 11:06 | 12:24 | 13:09 | 14:59 | 16:05 | 1712 | 17:59
(o] Schulzentrum 09:13 | 10:19 | 11:07 | 12:25 | 13:10 | 15:00 | 16:06 | 17:13 | 18:00
(o] Ziegeleiweg 09:14 | 10:20 | 11:08 | 12:26 | 13:11 | 15:01 | 16:07 | 17:14 | 18:01
(o] Hopfgarten i. Br. Bahnhof 09:15 | 10:21 | 11:09 | 12:27 | 1312 | 15:02 | 16:08 | 17:15 | 18:02
O Itter Dorfplatz 09:21 | 10:27 | 11:15 = 13:18 | 15:.08 | 16:14 | 17:21 | 18:08
o Sporthotel Tirolerhof 09:22 | 10:28 | 11:16 - 13:19 | 15:.09 | 16:15 | 17:22 | 18:09
O Hotel Edelweil 09:23 | 10:29 | 11:17 = 13:20 | 15:10 | 16:16 | 17:23 | 18:10
(o] Am Griinholzbach 09:24 | 10:30 | 11:18 - 13:21 | 15:11 | 16:17 | 17:24 | 18:11
(o] Mhltal 09:25 | 10:31 | 11:19 | 12:36 | 13:22 | 1512 | 16:18 | 17:25 | 18:12
(0] SkiWelt Itter Salvistabahn 09:26 | 10:32 | 11:20 | 12:38 | 13:23 | 15:13 | 16:19 | 17:26 | 18:13

“hélt etwa 200 Meter von der Gondelstation Hopfgarten entfernt
“stops about 200 metres from the gondola station

—k

BENUTZUNGSBERECHTIGUNG | ELIGIBILITY Wetterbedingt kann es zu Verzogerungen kommen | In case of bad
Kostenlose Bentitzung fiir Géste der Region Hohe Salve mit gliltiger Géstekarte sowie Personen mit weather conditions there might be short delays at the schedule.
Wintersportausriistung/Wintersportbekleidung | Free use for guests of the Region Hohe Salve with a valid i i

guest card, as well as for individuals with winter sports equipment or winter sports clothing. Gruppen ab 15 Tourismusverband: +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com
Personen, Anmeldung beim Tourismusverband oder bei der Bergbahn erforderlich. Groups of more than 15 people Bergbahn Hohe Salve +43 5335 2238

have to be registered at the Tourist Office or at the cable car Hohe Salve. bergbahnen.hopfgarten@skiwelt.at



